
                                                                                            ЗВІТ
                                           про використання коштів субвенції на утримання закладів культури
                                                                  та дошкільних навчальних закладів
                                                                               по Покровській селищній раді Покровського району
                                                                                                         станом на 01.04.2016 року

Дебіторська Кредиторськ
а

70101 5851833 1832477 1649322,89 1649322,89 0 0 0 0

Заробітна плата 2111 3142257 725600 680353,64 680353,64 0

Нарахування на оплату 
праці 2120 691297 159920 149943,96 149943,96 0

Предмети, матеріали, 
обладнання та інвентар 2210 17494 10000 4931 4931 0

Продукти харчування 2230 486460 127000 81078,3 81078,3 0
Оплата послуг (крім 
комунальних) 2240 29600 19600 4148,45 4148,45 0

Оплата теплопостачання 2271 937491 497536 456724,71 456724,71 0
Оплата водопостачання та 
водовідведення 2272 78776 19872 16710 16710 0

Оплата електроенергії 2273 250813 99093 99003,91 99003,91 0

Оплата природного газу 2274 217345 173556 156359,13 156359,13 0

Інші поточні видатки 2800 300 300 69,79 69,79 0

110201 104925 24948 19711,07 19711,07 0 0 0 0

Заробітна плата 2111 85381 20105 16424,35 16424,35 0
Нарахування на оплату 
праці 2120 18784 4425 3080,36 3080,36 0

Предмети, матеріали, 
обладнання та інвентар 2240 740 398 206,36 206,36 0

Інші поточні видатки 2800 20 20 0 0 0

Повернуто 
до районного 

бюджету
ПриміткаОтримано 

субвенції Касові видатки

Заборгованість на звітну 
дату Залишок 

коштів на 
рахунку 

(пояснення)

Напрями використання коштів 
відповідно до переліку КФК/ КЕКВ План на 2016 

рік
План на І 
квартал



110204 477275 116956 110087,6 110087,6 0 0 0 0
Заробітна плата 2111 363676 86000 81646,8 81646,8 0
Нарахування на оплату 
праці 2120 80009 20140 19724,42 19724,42 0
Предмети, матеріали, 
обладнання та інвентар 2210 18041 2321 1565 1565 0
Оплата послуг (крім 
комунальних) 2240 1260 315 281,37 281,37 0

Оплата електроенергії 2273 13989 7980 6870,01 6870,01 0
Інші поточні видатки 2800 300 200 0 0 0

Всього 6434033 1974381 1779121,56 1779121,56 0 0 0 0
Селищний голова Спажева С.А.

Головний бухгалтер Коробка О.С.



                                                                                            ЗВІТ
                                           про використання коштів субвенції на утримання закладів культури
                                                                  та дошкільних навчальних закладів
                                                                               по Покровській селищній раді Покровського району
                                                                                                         станом на 01.07.2016 року

Дебіторська Кредиторськ
а

70101 5851833 3049099 2962153,25 2962153,25 0 0 0 0

Заробітна плата
2111 3142257 1511200 1483984,6 1483984,6 0

Нарахування на оплату 
праці 2120 691297 341840 326145,95 326145,95 0

Предмети, матеріали, 
обладнання та інвентар 2210 30344 22950 10000,92 10000,92 0

Продукти харчування 2230 466460 227000 221088,8 221088,8 0
Оплата послуг (крім 
комунальних) 2240 36750 26650 8472,01 8472,01 0

Оплата теплопостачання 2271 937491 530046 530014,27 530014,27 0
Оплата водопостачання та 
водовідведення 2272 78776 39744 37335 37335 0

Оплата електроенергії 2273 250813 168747 167377,3 167377,3 0

Оплата природного газу 2274 217345 180622 177581,65 177581,65 0

Інші поточні видатки 2800 300 300 152,75 152,75 0

110201 104925 50893 40071,97 40071,97 0 0 0 0

Заробітна плата 2111 85381 40209 33460,95 33460,95 0
Нарахування на оплату 
праці 2120 18784 10152 6293,3 6293,3 0

Предмети, матеріали, 
обладнання та інвентар 2240 740 512 317,72 317,72 0

Повернут
о до 

районного 
бюджету

Отримано 
субвенції Касові видатки

Заборгованість на звітну 
дату Залишок 

коштів на 
рахунку 

(пояснення)

Напрями використання коштів 
відповідно до переліку

КФК/ 
КЕКВ

План на 2016 
рік

План на ІІ 
квартал



Інші поточні видатки 2800 20 20 0 0 0

110204 477275 250708 214416,55 214412,73 0 0 3,82 0
Заробітна плата 2111 363676 178000 159647,38 159647,38 0
Нарахування на оплату 
праці 2120 80009 44409 39805,46 39805,46 0
Предмети, матеріали, 
обладнання та інвентар 2210 18041 17041 4794,68 4794,68 0
Оплата послуг (крім 
комунальних) 2240 1260 630 562,74 562,74 0

Оплата електроенергії 2273 13989 10328 9606,29 9602,47 3,82
Інші поточні видатки 2800 300 300 0 0

Всього 6434033 3350700 3216641,77 3216637,95 0 0 3,82 0
Селищний голова Спажева С.А.

Головний бухгалтер Коробка О.С.



Примітка



відновл касових

видатків від

орендаря



                                                                                            ЗВІТ
                                           про використання коштів субвенції на утримання закладів культури
                                                                  та дошкільних навчальних закладів
                                                                               по Покровській селищній раді Покровського району
                                                                                                         станом на 01.10.2016 року

Дебіторська Кредиторська

70101 5851833 4335072 4197460,7 4197460,7 0 0 0 0

Заробітна плата
2111 3142257 2426800 2359336,04 2359336,04 0

Нарахування на оплату 
праці 2120 691297 522960 517682,88 517682,88 0

Предмети, матеріали, 
обладнання та інвентар 2210 30344 25368 21809,4 21809,4 0

Продукти харчування 2230 466460 344836 285921,87 285921,87 0
Оплата послуг (крім 
комунальних) 2240 36750 27376 27375,42 27375,42 0

Оплата теплопостачання 2271 937491 530046 530014,27 530014,27 0
Оплата водопостачання та 
водовідведення 2272 78776 68859 68355 68355 0

Оплата електроенергії 2273 250813 210905 209179,79 209179,79 0

Оплата природного газу 2274 217345 177622 177581,65 177581,65 0

Інші поточні видатки 2800 300 300 204,38 204,38 0

110201 104925 80685 60507,92 60507,92 0 0 0 0

Заробітна плата 2111 85381 65278 50512,63 50512,63 0
Нарахування на оплату 
праці 2120 18784 14761 9566,21 9566,21 0

Предмети, матеріали, 
обладнання та інвентар 2240 740 626 429,08 429,08 0

Повернут
о до 

районного 
бюджету

ПриміткаОтримано 
субвенції Касові видатки

Заборгованість на звітну 
дату Залишок 

коштів на 
рахунку 
(пояснення

)

Напрями використання коштів 
відповідно до переліку

КФК/ 
КЕКВ

План на 2016 
рік План на ІІІ кв



Інші поточні видатки 2800 20 20 0

110204 477275 364672 329596,39 329596,39 0 0 0 0
Заробітна плата 2111 363676 271676 239457,95 239457,95 0
Нарахування на оплату 
праці 2120 80009 62309 60506,28 60506,28 0
Предмети, матеріали, 
обладнання та інвентар 2210 8232 8232 8232 8232 0
Оплата послуг (крім 
комунальних) 2240 11069 10754 10653,11 10653,11 0

Оплата електроенергії 2273 13989 11401 10746,33 10746,33 0
Інші поточні видатки 2800 300 300 0,72 0,72 0

Всього 6434033 4780429 4587565,01 4587565,01 0 0 0 0
Селищний голова Спажева С.А.

Головний бухгалтер Коробка О.С.



                                                                                            ЗВІТ
                                           про використання коштів субвенції на утримання закладів культури
                                                                  та дошкільних навчальних закладів
                                                                               по Покровській селищній раді Покровського району
                                                                                                         станом на 01.12.2016 року

Дебіторсь
ка

Кредиторс
ька

70101 5851833 5352012 5211769,53 5211769,53 0 0 0 0 640063,47

Заробітна плата
2111 3142257 2901024 2849240,71 2849240,71 0 293016,29

Нарахування на оплату 
праці 2120 691297 636050 626794,65 626794,65 0 64502,35

Предмети, матеріали, 
обладнання та інвентар 2210 29537 27037 24625,4 24625,4 0 4911,6

Продукти харчування 2230 436561 389937 384267,33 384267,33 0 52293,67
Оплата послуг (крім 
комунальних) 2240 37557 37557 31523,41 31523,41 0 6033,59

Оплата теплопостачання 2271 937491 798074 758953,65 758953,65 0 178537,35
Оплата водопостачання та 
водовідведення 2272 108675 108675 82802 82802 0 25873

Оплата електроенергії
2273 250813 247313 247313 247313 0 3500

Оплата природного газу 2274 217345 206045 206045 206045 0 11300

Інші поточні видатки 2800 300 300 204,38 204,38 0 95,62

110201 104925 96845 74359,20 74359,20 0 0 0 0 30565,8

Заробітна плата 2111 85381 78680 62086,9 62086,9 0 23294,1
Нарахування на оплату 
праці 2120 18784 17443 11768,98 11768,98 0 7015,02

залишок 
субвенції

Повернут
о до 

районного 
бюджету

ПриміткаОтримано 
субвенції Касові видатки

Заборгованість на 
звітну дату Залишок 

коштів на 
рахунку 
(пояснення

)

Напрями використання 
коштів відповідно до 

переліку

КФК/ 
КЕКВ

План на 2016 
рік

План на 11 
місяців



Предмети, матеріали, 
обладнання та інвентар 2240 740 702 503,32 503,32 0 236,68

Інші поточні видатки 2800 20 20 0 0 0 20

110204 477275 439775 396162,72 396066,00 0 0 96,72 0 81209
Заробітна плата 2111 363676 333676 290792,84 290792,84 0 72883,16
Нарахування на оплату 
праці 2120 80009 74109 74108,17 74108,17 0

5900,83

Предмети, матеріали, 
обладнання та інвентар 2210 8232 8232 8232 8232 0

0

Оплата послуг (крім 
комунальних) 2240 11069 10964 10840,69 10840,69 0

228,31

Оплата електроенергії 2273 13989 12494 12188,3 12091,58 96,72
1897,42

Інші поточні видатки 2800 300 300 0,72 0,72

відновл 

касових 

видатків від

орендаря

299,28

Всього 6434033 5888632 5682291,45 5682194,73 0 0 96,72 0 751838,27
Селищний голова Спажева С.А.

Головний бухгалтер Коробка О.С.



                                                                                           ЗВІТ

                                                                                         станом на ___________2019 року

Дебіторська Кредиторсь
ка

Всього

Керівник __________ _________________
   (підпис)

Головний бухгалтер ___________ _________________
   (підпис) (ініціали, прізвище)

Додаток 2                             
до Порядку надання та 
використання коштів  
бюджету Покровської  
селищної об'єднаної 
територіальної громади 
у 2019році  

Повернуто 
до 

селищного  
бюджету

Примітка 
(розшифровк

а видатків)
Отримано коштів Касові видатки

                   про використання коштів бюджету   Покровської  селищної об'єднаної територіальної громади 

План на         
2019 рік

План на 
звітний період 

(ініціали, прізвище)

Заборгованість на звітну 
дату Залишок 

коштів на 
рахунку 
(пояснен
ня)

Напрями використання коштів 
відповідно до переліку

КПКВК/ 
КЕКВ



Власні кошти 
пог кр пог кр

05.фев 16.мар 19.мар І кв 03.апр 21.апр 16.май 18.май 03.июн 18.июн
70101
2111 0
2120 0
2210 1180 1180
2240 11731,2 4290 209,59 16230,79 4719 5148 3861 3432 4290 4290
2271 0

0
0
0

110204 0
2111 0
2120 0
2210 120,02

0



ІІ кв 02.июл 16.июл 22.июл 24.июл 30.июл 04.авг 17.авг 18.авг

0
0

1180 4705 92500 9554 1658,68 3300 564
41970,79 4070 8169 9328

0
0
0
0
0
0
0

120,02



20.авг 26.авг 01.сен 04.сен 08.сен 22.сен 28.сен 29.сен 30.сен

43375,69 81910,74
39995,69

804 3940 4600,02
8418,8 16868,26 336,96 8525

41362,79

3809,62 6293,04
1337,17



ІІІ кв 
427137,42
125286,43
39995,69
122805,7
97686,81
41362,79

0
0
0

11559,85
10102,66
1337,17
120,02

0
0
0
0


